
Uchwała Nr LXVI/420/18 

Rady Gminy Rewal 

z dnia 4 października 2018r. 

 

 

w sprawie przekazania skargi na pracownika Urzędu Gminy Rewal do załatwienia Wójtowi 

Gminy Rewal  

          Na podstawie art. 232 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2017 r. poz. 1257, z 2018 r. poz. 149, 650, 1544) Rada Gminy 

Rewal uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się do załatwienia Wójtowi Gminy Rewal skargę złożoną w dniu 30 sierpnia 

2018r. przez Pana (…) na pracowników Urzędu Gminy Rewal z obowiązkiem zawiadomienia 

Rady Gminy Rewal o sposobie załatwienia ww. skargi. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący Rady  

        Bogusław Woźniak  

 

 


